
516246-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516246-2024 - Výsledok

Švédsko – Zametacie vozidlá – Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse 
kommunala fastigheter
OJ S 167/2024 28/08/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Västerås stad
E-mail: upphandling@vasteras.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Vår-, sommar- och höstsopning Västerås, Centrum och diverse kommunala fastigheter
Opis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Identifikátor postupu: 89f60518-6dad-4937-8f9d-96676cb37478
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144430 Zametacie vozidlá

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Krajina: Švédsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 18 000 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Vår-, sommar- och höstsopning E1
Opis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/516246-2024
mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144430 Zametacie vozidlá

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34921100 Zametače ciest 90610000 
, Služby na čistenie a zametanie ulíc 90612000 Zametanie ulíc

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/10/2024
Dátum konca trvania: 30/09/2030

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Västerås 
stad
TED eSender: Antirio AB

Časť: LOT-0002
Názov: Vår-, sommar- och höstsopning E2
Opis: Uppdraget är uppdelat i två (2) entreprenader, E1 Centrum och E2 Diverse 
kommunaltekniska fastigheter, i vilka dessa moment ingår: - Vårsopning – Upptagning av i 
huvudsak halkbekämpningsmaterial. - Sommarsopning – Upptagning av i huvudsak frön, 
skräp, sand m.m. - Höstsopning – Upptagning av i huvudsak löv.
Interný identifikátor: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:95264:Lot:2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34144430 Zametacie vozidlá



516246-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34921100 Zametače ciest 90610000 
, Služby na čistenie a zametanie ulíc 90612000 Zametanie ulíc

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Krajina: Švédsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/10/2024
Dátum konca trvania: 30/09/2030

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Uppsala
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Västerås 
stad
TED eSender: Antirio AB

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 21 000 000,00 SEK

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Vemmab AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3277863
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 14 000 000,00 SEK
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 



516246-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

Identifikátor zmluvy: 3277863
Dátum výberu víťaza: 15/08/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 16/08/2024

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Vemmab AB
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 3277864
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 7 000 000,00 SEK
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 3277864
Dátum výberu víťaza: 15/08/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 16/08/2024

Neúspešní uchádzači: 
Úradný názov: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Úradný názov: RAIDS ENTREPRENAD AB

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Västerås stad
Registračné číslo: 212000-2080
Poštová adresa: Fiskartorget
Mesto: Västerås
PSČ: 721 29
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Västmanlands län (SE125)
Krajina: Švédsko
E-mail: upphandling@vasteras.se
Telefón: 021-390000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

mailto:upphandling@vasteras.se


516246-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Antirio AB
Registračné číslo: 556533-8133
Poštová adresa: GÅRDSVÄGEN 18
Mesto: Solna
PSČ: 169 70
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: support@e-avrop.com
Telefón: 08-501 190 00
Internetová adresa: https://www.e-avrop.com
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0003
Úradný názov: Förvaltningsrätten i Uppsala
Registračné číslo: 202100-2742
Poštová adresa: Box 1853
Mesto: Uppsala
PSČ: 751 48
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Uppsala län (SE121)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Telefón: +46 18-431 63 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: RAIDS ENTREPRENAD AB
Registračné číslo: 556973-9658
Poštová adresa: Strömgatan 30
Mesto: Enköping
PSČ: 74563
Krajina: Švédsko
E-mail: raidsentreprenadab@outlook.com
Telefón: 072-322 20 90
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

ORG-0005
Úradný názov: Vemmab AB
Registračné číslo: 556386-5236
Poštová adresa: Gilltunavägen 7
Mesto: Västerås
PSČ: 72132
Krajina: Švédsko
E-mail: joel.berg@vemmab.se
Telefón: 0707773967

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala
mailto:raidsentreprenadab@outlook.com
mailto:joel.berg@vemmab.se


516246-2024 Page 6/6

8.1.

Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001, LOT-0002
Víťaz je kótovaný na regulovanom trhu

ORG-0006
Úradný názov: Västmanlands Fastighetsskötsel Aktiebolag
Registračné číslo: 556221-4998
Poštová adresa: Vagnbodsvägen 3
Mesto: Västerås
PSČ: 724 80
Krajina: Švédsko
E-mail: erik.magnusson@kvarnvreten.se
Telefón: 0707360505
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 253300b5-9205-41f1-a615-3b6b72f9ed8a  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 27/08/2024 10:38:45 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 516246-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 167/2024
Dátum uverejnenia: 28/08/2024

mailto:erik.magnusson@kvarnvreten.se

